
Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L.,   544 01 
Telefon 499 320 353   info@ddmdvurkralove.cz   IČO 71236554    www.ddmdvurkralove.cz 

 
                       

POŘÁDÁ TURISTICKÝ TÁBOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

                        
 

Příhrazské skály a jejich nejbližší 
okolí  - romantický, místy až tajemný 

kraj skalních hrádků Drábské světničky, 
Klamorna, Hynšta… a nepřehlédnutelný kamenný palác hradu Valečova s „mraveništěm“ dlabaných 
komůrek v okolí. Najdete tu i zajímavé skalní útvary, třeba Kobylí hlavu, Ptačí polibek, protáhnout se 
můžete Studeným průchodem nebo vystoupat na samotný vrchol Mužského s válečným pomníkem 

prusko-rakouské války a pak sejít do stejnojmenné vsi – vesnické památkové rezervace.  O pár 
kilometrů dál zve k návštěvě honosný zámek v Mnichově Hradišti. A co třeba vylézt k nedalekému 
skalnímu suku v Káčově nebo se projít ruinami zámku Zásadka a pokračovat k cennému kostelíku 

v Mohelnici nad Jizerou! Pamatuje 12. století. A ty krásné výhledy z celé skalní plošiny Hrada! Víte, že 
je odtud vidět dráha, na které kdysi trénovaly kamiony Liaz, chystající se na závody Paříž – Dakar? 

 

tábor pro kluky a děvčata s trochou fyzické kondice ve věku od 8 let 
 

ubytování v Chatové osadě v Údolí Kurandov (Branžež, Nová Ves): velké chatky 2 + 2                
a 2 + 3 s vlastní kuchyňkou s lednicí; WC, sprchový kout 

celodenní stravování: snídaně, balíček na cestu + svačina, večeře v restauraci; pitný režim 
turistika, celotáborová hra Tajemství skal; soutěže; koupání 

 

Místo je ideální zejména pro pěší výlety do okolních skal a za památkami 

 Cena: 3 600 Kč    
(ubytování, strava, doprava na výlet, vstupné) 

další  informace a přihlášky:                   
vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz tel. 775 621 550 ,

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///D:/2015-16/Letní%20tábor/www.ddmdvurkralove.cz
mailto:vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz

